
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

15  квітня 2025 року № 30/23 

  с.Боратин    

 

Про припинення договорів оренди земельної ділянки 

№ 8 від 05.03.2025 року 

та №11 від 21.03.2025 року 

шляхом дострокового розірвання за згодою сторін 

 

    Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 12, 122, 126, 141 Земельного Кодексу України, статей 31, 34 Закону України «Про 

оренду землі», розглянувши заяву ТОВ “ЗАВОД “ГОРСТАЛЬ” щодо дострокового 

припинення договорів оренди земельної ділянки № 8 від 05.03.2025 року та   

№ 11 від 21.03.2025 року, що належать до комунального майна Боратинської сільської ради 

(далі – Договори оренди), Боратинська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

1. Припинити дію договорів оренди земельної ділянки №8 від 05.03.2025 року (земельна 

ділянка площею 4,3000 га., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Луцький р-н,  

с. Полонка, кадастровий номер 0722881600:01:001:4179) та №11 від 21.03.2025 року 

(земельна ділянка площею 6 га., що знаходиться за адресою: Волинська обл., Луцький р-н, с. 

Полонка, кадастровий номер 0722881600:01:001:4182), укладених між Боратинською 

сільською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «ЗАВОД “ГОРСТАЛЬ” (код 

ЄДРПОУ  37490495) шляхом його дострокового розірвання за згодою сторін. 

2. Розірвати за взаємною згодою сторін договори оренди №8 від 05.03.2025 року та №11 від 

21.03.2025 року, укладені між Боратинською сільською радою та ТОВ “ЗАВОД 

“ГОРСТАЛЬ”. 

3. Уповноважити Боратинського сільського голову Яручика Сергія Олександровича в 

установленому законодавством порядку підписати додаткові угоди про припинення 

договорів оренди земельної ділянки шляхом його дострокового розірвання. 

4. Рекомендувати ТОВ “ЗАВОД “ГОРСТАЛЬ” зареєструвати припинення права оренди 

відповідно до норм чинного законодавства. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин, природокористування, сільського господарства та екології . 

 

 

Сільський голова                                                         Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 

 

 


	15  квітня 2025 року № 30/23

